
 

 

UCHWAŁA NR XLII/440/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą „Klub Seniora na Osiedlu 

Młodych” i połączenia go z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Świdnicy oraz określenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 

poz. 559 z póżn. zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2, art. 97 ust. 5, art. 111 i art. 111a 

ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą „Klub Seniora na Osiedlu Młodych” 

będący jednostką organizacyjną pomocy społecznej. 

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej 

w Świdnicy, zwanym dalej „Ośrodkiem”. 

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Ośrodka. 

§ 3. Opłata za pobyt w ośrodku wsparcia „Klub Seniora na Osiedlu Młodych” obejmuje korzystanie 

z miejsca pobytu i usług świadczonych przez Ośrodek. 

§ 4. Opłata za pobyt w ośrodku wsparcia „Klub Seniora na Osiedlu Młodych” ponoszona jest w okresach 

miesięcznych. 

§ 5. Wysokość opłaty za pobyt w ośrodku wsparcia ”Klub Seniora na Osiedlu Młodych” uzależniona jest 

od sytuacji dochodowej osoby samotnie gospodarującej lub osoby w rodzinie. 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie 

 do kryterium dochodowego określonego w art. 8 

ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość % miesięcznej opłaty za pobyt w ośrodku 

wsparcia ”Klub Seniora na Osiedlu Młodych” 

Osoby samotnie 

gospodarujące 

Osoby gospodarujące 

w rodzinie 

do 400% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

powyżej 400% do 500% od 1% do 3% od 1% do 4% 

powyżej 500% do 600% od 4% do 5% od 5% do 8% 

powyżej 600% do 700% od 6% do 10% od 8% do 15% 

powyżej 700% od 11% do 100% od 16% do 100% 

§ 6. Podstawę odpłatności za miesiąc pobytu stanowi 10% minimalnego wynagrodzenie za pracę, o którym 

mowa w art. 2 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2022 r.

Poz. 3447



§ 7. Odpłatność za pobyt winna być uiszczona na rachunek bankowy Ośrodka do 10 dnia następnego 

miesiąca. 

§ 8. W przypadku gdy utworzenie i funkcjonowanie ośrodka wsparcia ”Klub Seniora na Osiedlu Młodych” 

będzie finansowane lub współfinansowane ze środków zewnętrznych pozyskanych w ramach projektów  

lub programów osoby korzystające z pobytu nie będą ponosiły odpłatności za czas finansowania  

lub współfinansowania. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województw 

Dolnośląskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady: 

Rafał Fasuga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3447


		2022-07-01T09:26:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




